EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS – EDITAL FIEX 2024

EDITAL 96/2023

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS –

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS e CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto

Institucional FIEX, torna público o Resultado Preliminar para seleção de acadêmicos

da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013.

Projeto: 059424 - Avaliação e aconselhamento para sistemas de produção com

pastagens. Coordenador: Prof. Adriano Rudi Maixner

No quadro abaixo estão listadas as inscrições homologadas e o cronograma

de entrevistas, que serão realizadas no dia 25/04/2024, na sala 3132, prédio 42, CCR,

conforme horários no quadro abaixo:

Ordem Nome Horário

1 Tauane Hasselmann da Costa 14:45

2 Renata Brum Camargo 15:15

3 Giana Garcia Ballin 15:45

Santa Maria, 24 de abril de 2024.

Prof. Adriano Rudi Maixner

Coordenador da ação de extensão nº 059424